
   

 

2015年 8月吉日 

お取引先各位 

                甲陽ケミカル株式会社   
大阪:〒530-0051 大阪市北区太融寺町 1-17 

                           Tel: 06-6365-1666 Fax: 06-6365-1757 
東京:〒110-0005 東京都台東区上野 3-17-7 

                           Tel: 03-5807-8871 Fax: 03-5807-8730 

工場: 〒684-0046 鳥取県境港市竹内団地 217 
Tel: 0859-45-3086 Fax: 0859-45-3087 

 

 

受注締時間変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てに預かり、厚く御礼申しあげます。 

さて、この度弊社では誠に勝手ながら下記の通り受注締時間の変更を実施することとな

りました。この度の受注締時間の変更は、『境港品質』向上のため導入しました食品安全

マネジメントシステムの国際基準 FSSC22000 で要求される出荷基準を満たし、より

精度の高い出荷体制を目指すために実施させていただきます。 

大変御迷惑をおかけしますが、さらなる物流品質の向上を目指して社員一同努めて参る

所存でございますので、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。                     

 

 敬 具 

 

記 

 

実施時期：2015年 9月 1日～ 

受注締時間：出荷前日の 17：00まで 

（休日の受注分は翌営業日に受付、翌々営業日の出荷になります） 

 

 

  なお、締時間以降の緊急出荷やご不明な点がございましたら、お問い合わせください。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 


